
Tempo Orario teor.
P.S. percorso totali imposto 1a  vettura

0 0.00 0.00 18.01
1 0.76 0.76 0.05' 18.06

1 11.48 0.03' 18.09
1A 1.67 13.15 0.21' 18.30

3 13h 30'
1B 08.00
1C 26.52 26.52 0.40' 08.40

5 (11,48) (28,95) (40,43) 0.20'
1D 09.00
2 21.03 21.03 0.36' 09.36

2 7.39 0.03' 09.39
3 3.34 10.73 0.18' 09.57

3 7.58 0.03' 10.00
4 11.27 18.85 0.35' 10.35

4 11.40 0.03' 10.38
4A 15.48 26.88 0.42' 11.20

10 45'
4B 12.05

11 (26,37) (51,12) (77,49) 0.20'
4C 12.25
5 27.20 27.20 0.43' 13.08

5 11.48 0.03' 13.11
6 5.54 17.02 0.25' 13.36

6 7.39 0.03' 13.39
6A 21.04 28.43 0.42' 14.21

15 30'
6B 14.51

16 (18,87) (53,78) (72,65) 0.20'
6C 15.11
7 20.30 20.30 0.33' 15.44

7 7.58 0.03' 15.47
8 11.27 18.85 0.35' 16.22

8 11.40 0.03' 16.25
8A 17.07 28.47 0.50' 17.15

(18,98) (48,64) (67,62)
75.70 182.49 258.19

Vesime (Arrivo)

RIORDINAMENTO /c

Regione S. Spirito

S
ez

io
ne

 4

"San Gerolamo /b"19

18

Riordinamento OUT - Assistenza IN

"Madonna della Neve /b"

Assistenza "C"

2

Sett. Località

Vesime Bricco

S
ez

io
ne

 1 Vesime (partenza)

"Bricco /a"

1

Totali

Vesime - Riordinamento IN

Assistenza OUT
Assistenza "A"

Roccaverano

"Bricco /b"

Acqui T. - Assistenza IN

Roccaverano

RIORDINAMENTO /b

Assistenza "B"

17 Assistenza OUT

23° RALLY DELLE VALLI VESIMESI
TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE

C.O. P.S. Lunghezze

"Creviolo /b"

Assistenza OUT

Reg. Creviolo

9

Riordinamento OUT - Assistenza IN

Vesime Bricco

RIORDINAMENTO /a

"San Gerolamo /a"

"Madonna della Neve /a"
Regione S. Spirito

Reg. Creviolo
"Creviolo /a"

Vesime - Riordinamento OUT

Acqui T. - Riordinamento IN

Acqui T. - Riordinamento IN

12

S
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 2

4
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 3

13

8

14

6

7


